
 
 Datum Vår beteckning 

REVISORERNA  2021-06-10 Rev/21009 
Handläggare Direkttelefon  Ert datum Er beteckning 

Anders Marmon 010-831 41 35 
   

 
 
Postadress Besöksadress Telefon (växel) E-postadress 
Region Värmland Rosenborgsgatan 50 010-831 50 00 anders.marmon@regionvarmland.se 
Regionens hus  Telefax Org.nr 

651 82 Karlstad   232100-0156 
 
 

  

  

 Regionstyrelsen (för kännedom) 

 Kultur-och bildningsnämnden (för kännedom) 

 

  

  

  

Experio Lab – förstudie 
 

Regionens revisorer ansvarar för att genomföra årlig granskning av region-

ens samtliga verksamheter. Utifrån detta uppdrag och ansvar har regionens 

revisorer utarbetat och dokumenterat en ”Granskningsstrategi”. Baserad på 

granskningsstrategin gör revisorerna årligen en riskbedömning och revis-

ionsplan. I ”Revisionsplan 2021” har revisorerna beslutat om en förstudie 

avseende Experio Lab.  

 

Experio Lab är en verksamhet inom Region Värmland som har som uppgift 

att skapa kunskap och förmåga till en mera användardriven utveckling av 

hälso- och sjukvården. Ytterligare en uppgift för Experio Lab är att vidare-

utveckla en miljö som bygger på ett samskapande, experimentellt och inno-

vativt förhållningssätt.  

Syftet med denna förstudie var att bedöma om det finns behov av och förut-

sättningar för att genomföra en fördjupad granskning avseende Experio Lab.  

 Förstudien skulle därför ge svar på följande revisionsfrågor:  

• Vilken organisatorisk tillhörighet har i Experio Lab i regionen? 

 

• Vilka målsättningar finns för Experio Labs verksamhet?  

 

• Vilka dokument, riktlinjer och rutiner finns avseende Experio Labs 

verksamhet? 

 

• Hur sker uppföljning och återrapportering avseende Experio Labs verk-

samhet till tjänstemannaledning och till politisk ledning? 
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Det huvudsakliga syftet med denna förstudie var att bedöma om det fanns 

behov av och förutsättningar för att genomföra en fördjupad granskning av-

seende Experio Lab i Region Värmland. 

Utifrån förstudiens resultat är vår bedömning att granskningen har gett svar 

på de frågor som ställts, varför vi i dagsläget inte ser något behov av en för-

djupad granskning.  

 

Revisorerna översänder härmed rapporten för kännedom. 
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